
4Í #VJ #

htčfvM všít Kuéfiwymfprm 'O
t f i

a
i

— í í t„i i d říci r r m r
Dohrý d rytfariý k!crsi b dií'íb' lia ? Jllkhí té a liQ ffítet trrl'6 mliile? roztoffi!

' liíníitl H V tťfi ílťZI j i by
li aulolliohiló

VétšuM mdM h hniliíd N

jtlé ttddcebne IcMo
i i i i 1 iL ícb ti

sušin lo udáno ne jím podařilo Il4e

ehovu'
Jalovice k chovu

Krávy k chovu

Telata k chovu

Telata pro ínniky
l'elrané

Dr Richtera

PAIN

Expeller
Prav ptivliii

ZIOIZI v'kKere "'-- "tfílí IhnlluiM éálkil pcřiěz Toto
udání dle nhyn ¥iVhttO tn-ho- f

řodiflA líeruvl lio obětování 'UHl
námtk a dopiiů j"ž iij-''- '

tííKK4I0í)0MM t!řUtf $ !

i'iiiv těm kterým milý h#i
' m ' I f I

ha poeíit'k Ve fílf Michigan ti
"UWKItlU

Vpfový dobytekkttonto iltHikti píla( alioboi fikp'JjUllýlli íJ
I IÍL I M'Zbb Výdělky tlélíiíku nejnou

5

7
IřieH itkvěié uvíží li m driibota

život řlíell potřeb f'll1 Iiťř
ni uvuí Hiaiželkii v léécní v ústu

v%í v
vonty ufMvnjemi

picl volbě noone býlí neb kaž

dv má néjik tlí v od jen hy rád

uveřejnil každý kandidát by rád

Vysvětlil
V'é st bopnotí bllde It

zvolen jal bude proN[-é'iiý-
a

dobné lnu -t to trh kde kaž

dý hledí prodali své služby A

kdyby iicb lo éa ♦opisů málo b lu

by léch klelí by
-- í molli n'dvný

úsudcký'když luk mluvíme o kun

o ii li i dílky doma u botovont jem

Mlézala úirfilovia a piodejn

fiétké eleli trámy nu západní

YS ulicí a ž patří panu rk'r"
lví jeal upravována za příčinou

pronaimulí této firmě Crde

CleamiK Work 4 jejíž majitelem

jel J í FJiáš jež blile lhm
v Joto méiíce tíiio v(ciěhovna
V lélO budově bllde VÍctí IOÍhI il jež

jesl pit vzrůstající obchod potře-

ba Zadní čátl budovy bude upo-

třebena pro '!"lírnu kde se Vše

potřebné bude ku modernímu ehe

mickémii čístéid oděvů nalézali

parní kotel bude ne nalézali v pří

slíivku za budovou a bude záso

boviiti parou iišírnu a zároveů(i
'vytápěli budivil jež se nalézá

přes uličku na západ od Crdo

Něvu

v pískových koieíeh se navrátila

po několika tlenním pobytu

v pífkovýeh kofieíeb se narválílí

naší boncí i a jejich kuchařem pi-

satelem léclilo řádků ku svému

Nejvíc prodáno za WUiCív ÍM

Ncj VAŠÍ eehii

Bkopov dobytk
J búnta dobri až vy-

braná lehčí lu'jVr107'
Jcbnata prost íední až
braná lehčí J0r0(7 1075

Jchnatíi ke krmení 7Vo-- ffO
Koční dobré až vybr 7!"óí M'0

Roční [irostřcdiií ti
biaué "JHKii %Xi

Koční ke krmení 700(í ÍJ0

ho je vyéeipiiut a (ifoto tone V

4traeiu jak dals! věcí se vyvinous

ZauJto£t riťk
paklfky jí

opMtfeni ko-

tvou — gbebodal
ítikčkvu

25 M ceotfl i
lěkáraíkíi u pf1u

r AD KICHTEI
& CO

74-8- Waklnf
ton 8trtt

Nw York N Y

'roto tuto zprávu ládi opruvuje
ícďoidkíiui

meí krajany předešloti? "

Uitiaieeii učinili1'rávník 1 V iJcdnář který
po Meisi eas nyi miais-ei- i se jiy
tuk dalece pozdravil že již každé- - iHÍSkoi-c- í dobří až vvbr CWi H

Josef (í Slu bl obchodník lili

bbníiní nástroji obdržel opětné

velkou zásobu krámýVh pjan ji

léž druhou zásilku pěkných hra
ř i i '

io dne ráno íiavstévnje svojí úřa

ijoviiii J'řeji (in' inu ze srdce po

celí liro iiasuiviiJici vánoce umn- -

zdravení v době co mono ncjbliž
íí bude každému možno za mírnou

Ovce dobré až vy-

brané
Ovce proHtředuí ni
tlobré

Ovce ke krmení

Plemenice růz sláí
Ovce přebraně

Obilni trh

cenu tylo v CrHe nakoupili- Na seznamu nemocných na
c2'0 rHr

umři :::
im(iv 8W)

4rior r7r
ézá se tlobře známý krajan pan zaměstnání jsouce upokojení s

výpravy n adivoké kach'omás Daněk Trpí jak bylo nám

sdéh no zádiieboil Přejeme mu
ny a slepice jichž zastřeleno ho

nosí a žádn ýnepříšel k úrazu Zabrzkého pozdravení PŠENICE
J'un Karel Sko( který vlast

jisté že si každý z nieh často vpo

Ion pohádku ne pivy "Honza"
která byla zdařilým prvnín jeho

vykoupením ped naší veíejností
J'otéšilelrA tlobrá n6v4těvi tlíva

dla KVědčílíi o tom že hanfi obeeen

tivo o mahy tohoto tlorotového
klubu který pro

íi-A- ujmlky inu

velký význam jeví zájefi a je je-fio-

k piání aby zájem Muto ne-

utuchal a jevil se o další podniky
tohoto nadějného klubu Divadlo

qebráno bylo velmi pěkní sou-

hra bjhi dobrá a obecenstvo po-

tleskem nesklidilo Zdar tohoto

představení lluuo přičet na vrub

obětavé práce p Horáčkovy kle

rý nacvičení hry ujal se s ýcholou

i láskoiii klerň svědčí o upřímném
Jeho zájmu o to aby mládež naše

e nám neodeízovala a zůstala v

našich řadách dohání dostalo si

dobrého obsazení a všichni malí
i ochotnice snažili se eo

níly jejich stačily aby úlohám jim

svěřeným učinili zadost H V a ř-

íkat v úloze Honzy osvědčil obdi-

vuhodnou kuráž a všeobecně se lí-

bil Stejně pěkné provedena byla
i úloha jeho sestry Mařky T Pa-

vlíkovou která počínala si jakoby
na jevišti byla doma Také V Pa-

lat' jako šašek počínal si pěkné A-- e

i ostatní zhostili se svých úloh

dobře a o každém z nich je možno

říci že nastudování úlnliy věnova-

li opravdovou péči
I činkovali

následující Jiřina Svobodova v

úloze krále H Kntílkova v úloze

královny Kr Šperlova v rolli

princezny Fr Remeš jako princ
K Lacinova jako hvězdář A á

jako králův rádce A Svo-

bodova jako hlasatel L Hrabcovu

jako starý sluha Helen Vávrova

jako mladý sluha F Zpěvák jako
kuchař M 1'eiiešova jako posel
M Tésnohlídkova jako Vašík F

Kutilek jako pocestný H Slezá-

kova jako Osud Žebrák K Sedlá-

ček jako stařce A Janouškova

jako stará sousedku I'' Kapieova

jako lichvář Litický K Šubrtová

jako první světluška a Machalo-

va jako druhá světluška Paní A

Horáčková zdařile provedla úlohu

matky a pan Tomáš Lcehticr úlo-

hu otce Napovídání obstaral p

Frank Kadil a maskování p Josef

Štěrba Pan Franta Felix pomá-

hat při režii a jinak snažil se býti

ní kvetinářský závoil na Sestná- -

Cdpovéď proř Masaryka
Uméle-ckém-

Klubu v Chícttfpt

i 'hiciijm III - 1'ničlccký Klub

jenž jednomyslné jmenoval jnol'

Masarykii čestným svým členem

ve vdééném uznání jeho nynější
nezměrné záslužné práce pro sa

tnostaliioHl českého národa poslal

nedávno prof Masarykovi díploni

inene na tento výb l

té n S nlieí h tento stále vele-
— Pan František Jelínek dlel

západní části našeho okresu n

DROENí ZPRÁVY Z

ČESKÝCH KRUHŮ

— Spolek Tii v In Čechova čísh

'Z'l Č S I) P 1 zahájil pí ípm

vy k iiHii íádáuí dívadflníhío

pří-íln-
f aviiií které řízeno bude p

L P Krbch-- Kily divadlo foto

bude provedeno oznámeno lnuli'

pOZdéji
— Kotlinu pana l'Vihka o

lékárníka dobře v krU-ZÍcI- l

našich známého i í'-- í Ito III)

Poulcvardé v Sarpy okresu roz

množena byla v neděli o st al f'-m- '

ho klučinu Vše je zdrávo Hnitu

llljtlIH'!
- Krajan Černý bydlící na

Šestnácté ii N ulicích přišel k lo

lestnému poranění při práci v Cit

dahyově porážce hovězího dobyt

ka N'ah'zá se v lékařském ošctřo

nije a zimu jiz ma vseenno jri
pra vi no aby svoje skleníky mohl

vytápěli parou Vyžadovalo to
též 'i zajel do Wílmore okresu za

obchodní záležitostí týkající se

pojištění jak nám sdělil pocho-

dil lam velmi dobře k čemuž mu

znaéiiý náklad ale pan Skop má

naději že éasem se to všechno vy-

plutí 1'au Škop má velké zásoby
k vél in všeho druhu a muže vyho- - gratulujeme !

- Kutil llroiiuis výrobce dout

níků dlel minulý týden na dvou
čti při jakékoliv potřebě
sn na něho s důvěrou
-- - Taní Kamila Skalková by- -

Cis l bílá H8 (iťH) c

čk :! tvrhi l7íií! !7
Čís :! bílá h" ďl'M) c

Čís 2 jarka "H(aM
Čís :i jjirku hTMii M
Čís L' ilurumka HUn]HA

Čís :{ ilnriímka ]X'Uit IH7

KUKUKICB-- -

(' ís 2 bílá ť

Čís { bílá !H Ui

Čís bílá (ÍK7 e

Čís bílá HiyjaHCU
Čís li bílá HV '(ň
Čís 2 žlutá Kf (U c

Čís I! žlutá M 0'-- e

Čís I žlutá M(i (i HA c

Čís žlutá l diM c

Čís lí žlutá HO (ti: e

Čís 2 míchaná 7 (ČH8 e

Čís :! míchaná iK(i 7ae
Cis míehnná 2 (? M'i e

Cís 'i míchaná 1 (? 8 1 c

Čís (I mícliiuiá ho fíiK v

denní vyjížďce se svým automo-

bilem v Lincoln za obchodem

— Josef Hělka jenž jest zku- -

Hici na Dvacáté a J ulicích po
ila proti hostinskému p lanu

iiiukašovi v niiuub-- týdnu žalo šciiým odborníkem v dřevařském

obchodě přijiiiul místo říditcle
bil na odškodnou v obnosu $'1000

Za důvod ku své žalobě uvedla firmy Pnildwiii Lumber Co v

Crčte Pan Hělka jest s touto fir
uáNlcdiijíeí případ: Pan lankaš

mou dobře seznámen jíž z dřívějybídl jejího manžela aby vyzve- -

II si první nhěauský list tak aby ší doby kdy pro tutéž firmu pra

coval tudíž mu bude snadné kaž-

dé zakázce řádně vyhověli a kupo
mohl se podílet i na přišli volbě

'o obdržení občanského listu pan
jící podivě obsloužili což zaji- -

Sknrka z radosti že stane se ob

xtč bude každým vítáno My pakuueiu Spojených Států se trochn OVKS —

ís 2 bílý přejeme našemu příteli v jeho práuipil a ztratil práci Přišla tedy
Standard ci mnoho zdaní a hojnont přižnežaloba ale právníkem žalující

il obecenstvastruny byla celá záležitost uro

vnaná když [i lauiKa se uvolil

zaplatili ?~'k le to dobré ponau

'
ís :i bílý
'íslo 2

JKČMKN —

sladování
'
íslo :t

ŽITO —

tohoto čestného členství IlIllclecK'

lo dílo Auiř IVlrlýla V těchto

dnech došla Z Anglie odpověď jež

zní:
"Hiinlliead Siirtey II října

l!Mi5 Ctění pánové! Za poctu

kterou mi proukazujete Vám sr-

dečné ilčkiijí 'yiiasnažíiii se i dá-

le a bychom ib sáhli oč všichni lak

svorné usilujeme — nczávialoxt a

svobodu I Máme ještě mnoho

práce vykonal nic posavadní ú

kpěchy nabádají k vytrvalosti -

Vám všem oddaný T (I Masa

rk"
Fotografický Niiímck tohoto do-

pisu i s rcprotlitkeí iliploiuu bude

zdobili katalog Druhé ťmélccké

Výstavy v ChiciiKU již pořádá

klub ve dnech 1 T — ti prosince

plili ve Dvořákové parku Kata-

log len jehož umělecká obálku

bude prací člena klubu Jos Cnni

ly bude vydán ve formě kapes-

ní knížky o H stranách Výstav-

ní výbor — jemuž předsedá ar-

chitekt p Charvát --- pracuje hor

livé na přípravách Státní archi '

tekt pan Dibelku člen výboru

povolení parkovní rady
návštěvou ti přeilsetly rady

p (irovera jenž se velice zajímá
o českou tuto uměleckou výstavu

a je ochoten co nejdříve vyjiti jí
vstříc Správce Dvořáka parku

pan Kodl jíž od první výstavy je
znám jako nadšený přítel podni-

ků klubovních i není pochyby že

Kilo vKMava předčí jistě svoit

předchůdkyni Nový prof sochař-

ství v Art Institutu p A Polášek

přislíbil při návštěvě posledního
klubovního večírku že léž obešle

výstavu Doba - týden pře'
vánocemi a pak už do nového ro-

ku je nanejvýš vhodná a uchu- -

čení pro ty kteří budou snažili se

nápomocen p Horáčkovi v jeho

:iiř:iiBe
'll řříPÍ"
riW(a" c

l:!i dil:iO'

loo(uiir
íirčqui
MXm:w
iu$i:r
nnoříiioo
WiHKa 1000

800

krajanům prospívali a vybízet! je
h!iv získali si občanské listy

vání Přejeme mu ze srdce po

zdravení v iloln' co možno nejblíž-š- í

— Na seznamu nemocných na

se p Adolf Černý bydlící na

Devatenácté a I' ulicích V niiiiu

lých dnech bylo nutno dopravili

jej do nemocnice kde podrobil se

operaci Tato operace se zdařila

jest itadéjc na 1rk pozdravi-n- í

které mu přcji-ini- ' z plna mW
— Maiižcluin Antonínu a lose

fé Dvořákovým roznemohla hi

Mařenka a hylo iiutm

povolati pomoe lékařskou v

třujíeí lékař Dr Kd Chaloupka

proliláNÍI že nemoc nehnile mít'

žádných zlých následků a že malř

paeienlka ho hrzv zaxo pozdraví
— Ve htředu v hodinách dopo

lediíích oddáni hyli v místním cc

Hkém katolickém kostele p lar

1'liskaé syn manži li'i K IMeskaéo

výeh bydlících v čísle l!)iJl jižní
("'trnáetá lilice v Omazc se šicí-no-

Pinnccs llostkovou dcerou

manželu Hošíkových byillíi ích tu

Harrison ulici ItihI družičky za

stávala sestra nevésty nI Kinma

a mládenec lratr ženichův Vác

Jav Svatební hostina konala se v

obydlí lodiéů nevěsty Novoman

elfiin projeino mnoho zdaru a

spokojenosti na spolčené pouti ži

votni

obtížném' úkolu Hudba Dvořáko

va účinkovala a zavděčila se obe- -V úterý o 1 hodině odpole ( íslo 2

Čsílo :{dni koná se důležitá schůze klubu eenstvu jak pěknou hrou v mez-

iaktí tak i po divadle k tanci — SKNO —starých českých osadnic v Národ

Divďo mělo opravdu zdařily u- -

- Naši mladí umělci pánové

Fr Hladký a Leon Jelínek byli

nuceni přerušili více jak v polovi-

ci své okružní cesty koncerty ná-

sledkem' politického ruchu neboť

siné lul" měli působili byly vět-

šinou zabrány pro řečníky poli-

tické a nálada ohcecn-Jv- a jest vel

mi rozrušená nynější situací před-volebn- í

takže řiditel obou umělců

uznal za vIimIuč sečkali s dalším

pořádáním koncert ů na pozdější
dobu Jak nám sděleno byli vře-

le přijati v oněch místech kde

a měli vždy velmi četnou

návštěv u

— Tělocvičná Jednota Sokol v

ní síni Je velmi důležité jedna-

ní na proírrnmu n proto účast

Z výšin '
Z rovin
Z nížin

spěch a pořadateli: a všichni kdo

o jeho zdar ne přičinili mohou svšech členek j nutnou
I00(i? 11500Vojtéškovévýsledkem své práce býti spoko— Jiiti IíCWÍh Kořisko jednatel

ro pojišťující Hpoleěnost vrátil
r A' II 111 jní CRETE NEBRASKAse Kaiisím l ity mo ku uiei

za obchodem ZDAŘILÁ ZÁBAVA KLUBU

STARÝCH OSADNIC— Ve středu potkulo politování - Jan Hryson jenž jest maji
hodné neštěstí pětiletou Sylvu telem budovy obývané automo

Panovala li kdykoliv opravduleeruškii manželů Frank Kadilo- -

('rete se těší návštěvě okrskovéhobilní firmou S A Yoho jež pro- -

srdečná a v pravdě sousedská návých ml bydlících na Patnácté
lává automobily druhy Ford ne cvičiteb na slovo vzatého odborní-

ka sokola Jana Sedláka jenž jesla W ulicích Děvčátko hrálo % na lada při některé zábavě pak bylo chal zavěsti moderní vytápěn té
to o KoukroTné zábavě Klubu Sta

vyslán Národní Jednotou Sokolhož způsobu jako jest v nové so--

lké budově které zajisté dodá

ulici a při toru zlomilo fú nešťast-

nou náhodou ruku Nalézá se v

ošetřování Dra Koutského Pře
rých osadnic která konala se v so

skou ve Spojených Státech I trn t rI'au licwifi Kořisko známý botu v Národní síni K zábavě do
Sedlák se zdrží v našem městě jenulově dostatečné teplo Práci s

jeme jí pozdravení v dobó 'ncjbliž- - stavilo se velké množství starých
osadníků a osadnic kteří pobavili

ítě tento týden a jest zaliotlnotmto za vaděním koná lirma Hal

sty
ší

by se všichni kdož se o cvičení
se v družném kruhu po starodáv

mezi krajany jednatel pro pojišťu

jící Hpolecnost odebral se do Kun

sai City Mo za obchodními úle

žitostmi
— 1'olicista Frank Dvořák vrá

til h v pondělí lovecké cesty tl

zajímají do tělocvičny dostavili
nu jako v dobách kdy mezi kra

- I)eos Anderson syn A II

Andersona přestál operaci na sleZÁLEŽITOST ÚPRAVY
jany našimi panovala opravdová0 ULICE VYŘÍZENA

pé střevo a jest schopen již vychá
krajanská láska a družnost Hud

iy tak jeho námaha byla námi

— Náš uárodiii biirvíř a lepiě

uipírii pan Josef Smrž právě do
zeti ven k cemuž jemu a jeho ropískových vrchů a sdělil že lid

ba p Sigmundovi! účinkovala a

tle S UMU IIIKliO IIIOCI SINSKIIM

že neničí času k návštěvě
Ceši v anglickém tluku

lialtiinoic Md Před něja-

kým časem přijel do našeho měsla

z (írcctiville Jižní Karolina li ra-

ní u Jos liailoš zabradtiik a uale

zniiv zde v Uovuitstovvn zaměst

nu venkově je znacnA nakloněn Zaleitost ohledně naváženi a

ivážcní O ulice kterážto práce zavděčila se náležitě četnému
končil barvení následujících doprohibict u hoiiiIÍ že venkov vrhni

shromáždění pěknou hrou Nikokonána byla za poslední south

dičům (Mat ubijeme !

— Náš jediný český zubní lé

kar v městě jehož obliba mezi f

celistvou stále vzrůstá se pře

nro nrohibicni doilatrk značnou mu ze zábavy domů se uni nechtěmažke městské správy je asi
většinu Víeobccně má kc yu to

lo a dodrželo se jako za stanulá

lnů Dra Karla Tobišky Jana Vít-

ka a Kalia Havlíčka a opětně nan

ceká řada jiných jež hodlá do té-t-

c£Óuv dokončili bude li ovšem

ŽV Initle třeba hilných vctíin proti přičiněním právníka p J K Ja
obsonii ukončena a vlastníci ma stěhoval tbi nových za tím účelemvna až do ránu bílého Kohouti

náni povolal svoji rodinu do tbd-limor-

skládajiid se z manželky
již pěli svou ranní píseň když úprohibiei ve vclkýcli městech ju

ho je Omaha (iratul Islund Kro jetků při této ulici budou platiti dvou deci lišek jedné šestnáctipočasí pííznivé
moderně a prakticky zařízených

nalézajících e nad City National
bankou Povšimněte si laskavě

ěastníci se rozcházeli libujíce ni

že již dávno se tak krásně a při
leté a ilruhé ročid V (Jrccuvilh'lnout a jiná nby prohibict? byla — pěkné staré al routy nalézain rozpočty které dostali od tta

ré městské správy ěili asi 10 pro
poriiíenn jící se nu jižul straně obydli panajeho upozorněni v tomto liMčjemně nepobavili Pořádající vý

kam se Ibtrtošovi přistěhovali Z

Floridy vybudili sensaci V měcent neboť ulice nebyla upravena— SlnviiiV veselka konula se Vf Václavu Shcbbt bvlo nul no podbor který postaral se o všechno
htŮMlit iMliolcdm n veécr v iibydl stě onom před t hit likdy licvidéli

tak jak naznačeno bylo v Kpeeiíi

kaeích na které majetulei upiso řeho je třeba k příjemnému poba kf klinul i nebof jejich velikost a

hustota zabriinovuly dostatečnýA 1 ostkovvch bvilHcleb nu
veul může býti se zdarem tétoval i Minulá městská správa fci h

Tťícwlť osmé u ilarriioti ulicích

— John Krištůřek z Lcwiuhton

který po několik dnů min týdne
dlel návštěvou v Crčte uvé inu-tky-

navrátil se ojiétně do avřho

bydliště
Obnos K7oi byt vyplacen

přistup v duchu ku staveni Po
tím ale mnoho hlavu nelámala

lak včera j'm ♦! dceru ražené tylo stromy dají velké

množství v hni ného paliva cu!imuiišelu Hostkových
1 ř rance nýbril jednoduše poplatky rozvrh

la a majetuíky o tom uvěilomila
otldátia bvUi panem Jaroslavem

první zábavy klubu úplně upoko

jen

TBŽNl ZPRÁVY

Mírdnl aJ dobři 7Ml H l"

HoYéii dobytek

jest xajthtc donroU otlmetiou #a
Tito ale utvořili klub a prohlásili la jediný náklfld obyčejného koni1'b'skiicem Dmiiliy b5 rodiny
h" řáležítoit tuto veíinou píed

namáhá v tm práci jeá vyžaduje od

straněni téchlo stromůmaji mnoho přátel u ti viiihni fce

soudy Právník Jacobson vyjed
taženého rolnického vuu nap)
něiiého pšenici i toť najisté ukat
ka pKispoityj nač ješli naíikA

sciti aby tuto vyiirnnmou tidalost Senátor Fjitit Plaček Wa

náležitým řpňibem oslavili Hyla
Dobil ol vvbr voli ♦tOtMKtřll10

Prostředni al dobil HMMu 10M)
tmo Nehr řečnil v Ajuiu demo

Co ba a kdo vl eo v Se si před
slavovidi kdyí uslyšeli h é

jsou v jejich středu Tamní

list llrecuvilb' Daily poslal k nim

rpiavoibtje tt uveřejnil jeho pe

ra článek v nénti Haitošovi jsou
uaiváui jnijimavoti t tolínuu a je

pollkiUliiei nu jich lodiuilé po

drobuttsti ~ UttrioSovýiu 1'buida

se yamtonvá a vrátili by se tam

kdvbv ničil tlostatcěuý kapitál
V bahiiiiiuskčtu denuikii NVvm la

ké e octli ( cši v kice- - v ecbislrán

kovem piohiliiťultu lneiu "Vtinl
Usne" Piohtbičntci praví i pi
linii kdo vlastni 07 'i bultuion

skvěli Inlluců a shledali b- - vla-- l

ni je tučně lni 'l piMinl ři- -l

li? ida na ty vysoké eeuy a
připravena pro kvutebnl hosty !

nával a nynějšími komisaři a jeho

práce sctkula e a úspěchem N'enl

tieba ptttlotýkati e Kptutniei
kteří o rdeiitost tuto ti najímali

kralické strany minulý lťibu
Obyřejnl al prot fnl- -

hnk tabule která pod tlil uame
tiušcin ntěstř j jeho ieě tuk jako ve

iii voli Oka MfiO
Ititýeli jídel e jemnu prohýbala ikrré ostatid b)la roniuiná a vel

Nejí Voli i pastvin HV(tK'l'iilti Herta leoUkk(lV& vládla v přijmou toto rh(Mtiiuti a povdě
kem tul lajlmaviho olisahu majíce v

Dobil i vybraní 76% H75
kuehyiU vlivhnl jejt ku

MihS mioJio pravdy jel luk ueraVoli i patvin pro- -

mouku jei kláte to výše se iroll

l"jt
— Náslettujicl lakoupití nový

automobil druhu Ford pru dv o

aoby tvlu "ruuabi ut" l H

v niřitíi Ur J Ilarlman

{lbiiid Sroi

- Vrlkě liumistvl ikolltleh Vj?

horu v našem okresu uUUb m

di iiíkleit iibčaiié klvšt Heuátorrhřkemt unuM Vídávali iiejv)
i rhvála tMpuledn bavit m Mředul ai dtdfi G75(n 7WDIVADLO KLUBU MÁJOVÝ

Oby al prmtíednt Ůim$ 775KVtT MÍLO VELKÝ CSPÍCH Plaček bl přetUlaven obecenstvu

ttartikttoi utfsta Janem Tullviu aleéiiitit hru a koncert inu K
Dbr4 ai vybrané jaňuebíHAU a vever jk btavtla e
lovic C73a 721Hojni nivltévi ivéditU lijmuiVU dtioikA katH-l- která pék

klova ji hu HrtjUlě yůstanon na pa
mít i po-l- ui haů a najisté i ta po7'irot m ein Htmiiýw Ii4 naiho obwoaUft pro inahy

(akébo doroalu
voleni u'ielkýiu kílám by m ma

ktevnvi h Auii t iniV u u pm
ťcnt Němců pí pii UusiV b

PMw 1'oliků "i 0te llabV iu oe

t bv až prieitielul fi t 'til
Dubrt al V)br krávy U'ťui
Oi ViVjné krávy 1

MA idt''(la V druJnV Uive 5T1

i7i btv MíVatiniti jeidu kiolku No
slrault Vocbtd ai ibi pu lid h l

raokývlt lléilelA učitelek Jeni
bude trnlo lnělo konán V 0UI#Ibrmtiíý1 kluh Májový Kvitiín a r#rliAeli ne V liejlejiij tú

řUlo & C H J nedivím to

clivalná fchiva jl prnet ve pro-ři-

"Made in (leriuauy'1 Hub
ťtx-kot- f Jeviiéhu oehrineo Ním

pft i ldy rvlťh itepiitrl Hta

vanu a icjmeoa ni Če luV

— Ptautišrk Praekrjl Jet tu
JileleiH liovihu aulonitd!ÍI%%iJřt
hu HtuiKhakrr jrji kunpiFn1 I„

PriHttítslhl tl dobři

'krávy X?Hii t!"1
Dobr ai t) bran do

bykk ku krmeni
Irliý ) iMshiít MiUtuh h tád 7Á~~ V lýtlennlm a iiHlrlnliu IV — ManirUl Al Hteidbvl vryj

li kl ve Mrttl autouiobilu ď Otua

tVehA proe Litvíni a siaitd
Jott latHHiuii švédovi ald Su

ší tím ibli vviiiitkov ati piedMidik
mnohých Aut tičitiv proti pituté
huvhúm l_v pok vojdi pr

1 d i

ní

krvku píiocli jiu #ptvu a h- -

hy kde navillvl ve náně idrPmiMul ai dobr B75(í 750
jMiitiil ťVko tratr%ké Jrdnoly

minubni nedíli íUeidui

ssn ItokumiU lloriHa obtnv
htváii( halném uIu který

Oby i ai pro! dni ti Jhf4l #d níkotik dnu
tkal waulflkti krajana řrant


